probari queritur *Mich. Cer. edict.* ps. p. 158 a 4.  
*Nuptias* sacerdotum prohibent *Latini*, *Mich. Cer. epist. ad Petr.* I, 13 p. 181 a 17.  
 De *nuptiis* sacerdotum quid sentiat *Petr. Ant.* c. 18 p. 200.  
 De *nuptiis* disserere non vult *Theoph.* c. 12 p. 244 a 10.  
*Oecumenicum* patriarcham i. e. universalem a cunctis se et dici et scribi debere decrevit Ioannes, archiep. *Const.*, nimiae vanitatis novum nomen primus usurpans. p. 69 b 35.  
*Oecumenicum* patriarcham Michaelē Cerularius nunc quoque se appellat et scribit. 69 b 41. 154 a 15.  
*Oecumenici* patriarchae nomen a sanctis patribus in Chalcedonensi synodo Leoni papae eiusque successoribus fuit oblatum, sed ab illo non receptum. p. 70 a 1.  
 Nec unam nec duas voluntates vel operationes in Christo fuisse definivit Paulus episc. *Const.* 70 b 10.  
 Ornamenta imperialia concessa esse Silvestro PM. et eius successoribus 73 a 39.  
*Palatium* Lateranense traditum esse Silvestro PM. et eius successoribus 73 a 27.  
*Panem* corpus suum in novo testamento Christus vocavit. 57 a 2. 62 a 23. 99 a 20.  
*Panis*, ἀπρός apud Graecos ab αἰζύρι dicitur 57 a 5. 62 a 26.  
*Panem* et vinum Deo obtulit Melchisedec, 58 a 7. 62 b 20.  
*Panem* quemlibet absque mysterio asserere plenum spiritu et animatum, nemo nisi discipulus Manichaeorum audebit. *Humb. dial.* 12. p. 99 a 29.  
*Panis* in omnibus scripturis indifferenter dicitur. *Humb. dial.* 12. p. 99 a 43.  
 Supersubstantialis *panis* eucharistiae *Nic.* 2. p. 127 a 6.  
*Panem* dici etiam azymum ostendit *Humb. adv. Nic.* c. 8. p. 139 b 39.

- Ad *papam* per episcopum Romanum quendam se scribere dicit *Leo Achr.* 56 a 5. 61 a 9.
- Eam, quem *papam* reverendissimum dicunt Graeci, revereri et non detestari debent. *Humb. dial.* 3. p. 95 a 14.
- Papam* a tempore sextae synodi abscissum esse a catholica ecclesia contendit *Mich. Cerul. epist. ad Petr. Ant.* I, 9. 179 a 3.
- Nostrum *pascha* Christus est. 56 a 11. 61 b 4.
- Legale *pascha* Christus perfecit. 86 a 14. 61 b 6.
- Christus antiquo *paschate* abolito novum instituit. 56 a 14. 61 b 7.
- Nostrum *pascha* gaudium et laetitia totum est. 57 b, a. 62 b 4.
- Nostrum *pascha* novum dicitur, quia illud vetus praeceptum Israelitis in memoriam suae egressionis ex Aegypto; istud vero Christianis in memoriam Dominicæ passionis. *S. Leo IX.* 91 b 25.
- Christus nostrum, imo totius ecclesiae catholicae *pascha* est. *Humb. dial.* 8. p. 98 a 15.
- Ante festum *paschatis* accidisse cenam, qua Christus s. eucharistiam instituerit, contendit *Petr. Ant.* p. 221. 222.
- Graeci Ioannis Chrysostoni atque Gregorii theologi aliorumque orthodoxorum *patrum* dicta depravarunt et exhibuerunt in synodo sexta. *Humb. adv. Nic.* 20. p. 143 a 32.
- Sanctos magnosque *patres* Graecorum doctores atque pontifices Gregorium theologum, Magn. Basilium a Latinis coli negat *Mich. Cerul. ep.* I, 14.
- Nec eorum doctrinam recipi ab Latinis, *ibid.* p. 183 a 10.
- Fidem orthodoxorum *patrum* se ignorare dicunt Graeci. *Fragm.* p. 254 a 1.
- Iidem libros eorum falsatos asserunt *ibid.* 6 vs. 2.
- Patriarchas* Alexandrinum et Antiochenum antiqua dignitate sua privare contendens Michael Cerularius contra fas et jus sibi subdere nova ambitione appetit. 88 b 13.
- Eos suo dominio subjugare conatur. 90 a 31.
- Michael abusive dictus *patriarcha*. *Excomm.* p. 153 b 1.
- Antistitem Aquileiae seu Venetiarum appellari *patriarcham* ab ullo didicisse se vel audivisse negat *Petr. Ant. ep. ad Dom. c.* 3. p. 211 a 3.
- Quinque enim tantummodo in universo orbe terrarum *patriarchas* esse cett. *ibid.*
- In terra *pax* hominibus bonae voluntatis. 65 a 4.
- Pacem* reliquit Dominus suis. 65 b 9 sqq.
- Personas duas in Christo mentitus est Nestorius p. 69 b 6.
- Quantas *pestes* per praesules suos excitaverit ecclesia Const. breviter commemorat *S. Leo IX.* p. 69 a 5 sqq.
- Velut *phantasma* aliquod insensibile Iesum Christum arbitratus est Paulus episc. Constant. p. 70 b 7.
- Phrygium* Silvestro PM. a Const. concessum. 73 a 31. *ib.* b 40.
- Hoc *phrygio* omnes successores eius in processionibus ad imitationem imperii Const. utantur. 74 a 1.
- Pontificem* Rom. ita in toto orbe sacerdotes caput habeant, sicut omnes iudices regem. p. 70 b 34.
- Ad omnes *pontifices* Francorum et ad ipsum papam scribit *Leo Achr.* p. 56 a 4. 61 a 6.
- Michael Const. et Leo Achr. dicuntur apostolicam et Latinam ecclesiam nova *praesumptione* atque incredibili audacia . . . palam damnassee. 68 a 8.
- Duo *principia* in processione Spiritus sancti statui ab Latinis perperam dicit *Theophyl. c.* 7. p. 236 a 21 sqq.
- Ex *privilegio* Constantini imp. de donat. eccl. Rom. facta affert nonnulla *S. Leo IX.* p. 72 a 36.
- Procedere* quomodo differat a mittendo, conferendo exponere studet *Theoph.* 5. p. 234 a 6 sqq. cf. *fragm. disput. adv. Graecos* p. 255.
- Panes propositionis* abusive sic vocantur 57 a 18.
- Panes propositionis* comedit David 58 b 24. 63 a 27.
- Panes propositionis* ἄγροι προθίσιως. *Humb. dial.* 13. p. 99 b 26.
- Prozymita* *At. Excomm.* p. 154 b 21.
- Edictum *pseudosynodi* Constantino-politanae. p. 155 sqq.
- Quarta decima* die primo mense ad vesperum comedenda azyma Iudaeis. *Humb. dial.* 4. p. 95 a 24.
- Quarta decima* luna ad vesperum pascha vetus perfecit Christus et mox novum indicavit. *Humb. dial.* 10. p. 98 b 42.
- Azyma in *quinta decima* luna promulgata erant in lege, ut in XIV die ad vesp. agnus immolaretur, sec. *Nicet. c.* 8. p. 130 b 25.
- Sicut Ariani *rebaptizant* Graeci in nomine sanctae Trinitatis baptizatos. *Excomm.* p. 153 b 7.
- Regnum* coelorum sancta ecclesia. *Humb. dial.* 27. p. 106 a 21.
- Incauta *reprehensio* et gloriatio Graecorum. 68 a 12.
- Non per *rhetores* et sophistas Dominus collegit piscatores, sed per piscatores et simplices piscatus est sophistas et oratores 66 a 37.
- Sabbatorum*, quae Iudaice agerent Latini, sibi mentionem faciendam esse dicit *Leo Achr.* 56 a 7. 61 b 1.
- Nam Iudaei *sabbata* servare a Moyse jussi sunt 56 a 9. 61 b 3.
- Sabbatum* in quadragesima Iudaice observari dicit *Leo Achr.* 58 b 11. 63 a 18.
- De observatione *sabbati* exponit *Humb. dial.* 6. p. 96 b 21.
- Latini *sabbato* omne opus faciunt, non item Graeci. *Humb. dial.* 6. p. 97 a 4.
- Sabbato* jejunandum esse ratio evidentissima demonstrat. *Humb. dial.* 6. p. 97 b 12.
- Sabbato*, quidquid oportet Latini faciunt. *Humb. dial.* 46. p. 118 a 13.
- Contra *sabbatorum* jejunium disserit *Nicet. Pect. adv. Lat. c.* 11 sqq. p. 131 b sqq.

**Sabbato** non jejunandum esse ex ordi. apost. studet probare *Nic.* c. 11. p. 132 a 1.  
**idem** ex conciliorum decretis c. 12. sqq. p. 132 b sqq.  
 De **sabbatorum** jejunis defendit Latinos contra Nic. Pect. libellum. *Humb.* c. 16. p. 141 b sqq.  
**Sabbati** jejunium crimini dat Latinis *Michaël Cerul. epist. ad Petr. Ant.* I, 12. p. 181 a 6.  
**Sabbatorum** jejunium nec apostolorum nec patrum doctrinis consentaneum esse vult ostendere *Theophyl.* c. 11. p. 242 a 30 sqq.  
**Sacerdotium** S. Romanae et apostolicae sedis regule. 72 a 17.  
 Non **saltu**, sed canonico intervallo imo plano pede ad episcopatus culmeo a laica conversatione perveniendum. 81 a 30.  
**Sanctorum** reliquias nolle adorare Latinos, quosdam eorum neque sacras imagines calumniatur *Mich. Cer. epist.* I, 14. p. 163 a 3. Eum refellit *Petrus Antiochenus* c. 20. p. 201 a 28 sqq.  
 Omnis animalis **sanguis** anima ipsius est. 59 a 19. 63 b 17.  
**Sanguis** et aqua exiit ex latere Christi. *Humb. adv. Nic.* c. 7. p. 139 b 9.  
**Sanguis** ille naturaliter calidus non fuit. *ibid.* 14.  
 Non de costa, sed de latere Christi sanguis exiit *ibid.* vs. 35.  
**Sanguine** inquinare manus sacerdotes Latinos in bellum progredientes calumniatur *Mich. Cerul. epist. ad Petr.* 13. p. 182 a 6.  
 In sacrificio Dominico **sanguini** non communicant Graeci. *Fragm. disp.* p. 256 b 21.  
**Sanguinem** de Christi latere calidum fluxisse contendunt Graeci. p. 258 b 16.  
**Satiricus** (i.e. Persius) effeminationem et corruptos mores Romanorum redarguens ait: Quid didicisse et hoc fermentum, et quo semel intus etc. (Pers. I, 21). *Humb. dial.* 29. p. 107 b 4.  
 Illud **satirici** (Horatii) verbum accidit Graecis: *Parturiunt montes* cett. (Art. poet. 139).

**Secundam** scriptionem promittit Leo Achrid. 60 b 10. 64 b 12.  
 A **sede** principis apostolorum, Romana videlicet ecclesia, reprobata et convicta atque expugnata sunt omnium haereticorum commenta. 68 b 36.  
 Summa **sedes** a nemine iudicetur. p. 60 b 31. 82 a 4.  
 Apostolica **sedes** caput omnium ecclesiarum esse a synodis universalibus statuitur. p. 71 a 6.  
**Sedem** Romanam imperio terreno subdi valde indignam arbitratus est Constantinus imp. 71 b 20.  
 Leo IX gratulatur Petro Antiocheno de eius erga **sedem apostolicam** observantia p. 108. 109.  
**Sedi apostolicae** promotionem suam ad episcopale fastigium annuntiat *Petr. Ant.* p. 169 a 27.  
 Agiae **Sophiae** ecclesia pro depositione beati antistitis Ignatii et substitutione Photii neophyti clauditur 78 a 6.  
 Non per rhetores et **sophistas** collegit Dominus piscatores, sed per piscatores et simplices piscatus est sophistas et oratores. 66 a 36.  
**Spiritus** sancti processionem a Filio abscederunt Graeci a symbolo. *Excomm.* p. 153 b 16.  
**Spiritum** sanctum a Filio quoque procedere negat *Mich. Cer. ed.* p. 159 a 26 sqq.  
 Additamentum in symbolo de processione **Spiritus** e Filio acriter improbat etiam *Petr. Ant.* c. 11. p. 196, 11 sqq.  
 Contra **Spiritus sancti** a Filio processionem disputat *Theoph.* c. 3. sqq. p. 232 sqq.  
 Si Filius etiam **Spiritus** principium esset, duo essent unius principia cett. perperam argumentatur *Theoph.* c. 7. p. 236 a 21.  
 Processionem **Spiritus sancti** a Filio defendit *fragm.* p. 255.  
**Stratoris** officium tenens frenum exhibuit S. Petro Constantinus M. 73 b 44.  
 Unam **substantiam** vel naturam in Christo asseruit Eutyches. 69 b 9.  
**Suffocator** antecessoris sui beati